УКАЗ
ГУБЕРНАТОРАСВЕрдловекой ОБЛАСТИ

12.05.2017

г. Екатеринбург
N2 269-УГ

О награждении М.А. Юдиной знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью» 11степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N2 5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской
области от 23 декабря 2005 года N2 123-03 «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению
Правительства Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 3а выдающиеся достижения в сфере социального развития
Свердловской области наградить знаком отличия Свердловской области
«3а заслуги перед Свердловской областью» II степени Юдuну МавзWlЮ
Ахмадеевну председателя Свердловской областной организации
Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена
Трудового Красного 3намени общество слепых».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-05-16T09:17:46+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа